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Amaç ve Kapsam 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinin (UEPD) amacı, bilim dünyasına spor psikolojisi alanında deneysel ve teorik katkılar 

yayınlamaktadır.  

Egzersiz ve spor psikolojisi, psikolojinin sportif performansı üzerine etkisi, psikolojik beceriler gibi makaleler dergimizin kapsamı için 

uygundur. UEPD'nin amacı, titiz ve ilgili çalışmaların sonuçlarını yaymak, teorinin geliştirilmesi ve önceki bulguların onaylanması veya çelişkileri 

ile ilgili bulguları ve yorumları ortaya koymaktır. UEPD, epistemoloji, araştırma soruları, araçlar, istatistiksel veya klinik analizler ve tartışma 

veya potansiyel uygulamalar arasındaki tutarlılığı içeren çeşitli metodolojiler sunmaktadır. Nitel ve nicel analizler ve vaka çalışmaları uygun bir 

şekilde kullanıldığında ilgi çekicidir. UEPD, spor ve psikolojiyle ilgili aşağıdaki bölümlerden oluşur: 

Spor Psikolojisi, Egzersiz Psikolojisi, Performans Psikolojisi, Motivasyon, İletişim, Öz Güven, Kaygı, Stres, Saldırganlık, İmgeleme, 

Hedef Belirleme vs. 

Aim and Scope 

 The aim of the International Journal of Exercise Psychology (IJEP)is to publish experimental and theoretical contributions to the world 

of science in the scope of sport psychology. 

Articles such as exercise and sports psychology, the effect of psychology on sports performance, and psychological skills are suitable 

for the scope of our journal. The aim of the IJEP is to spread the results of rigorous and relevant studies and to develop findings and interpretations 

of the approvals or contradictions of previous findings. The IJEP offers a variety of methodologies, including consistency between epistemology, 

research questions, tools, statistical or clinical analysis, and discussion or potential applications. Qualitative and quantitative analysis and case 

studies are interesting when used appropriately. The IJEP consists of the following sections on sports and psychology: 

Sport Psychology, Exercise Psychology, Psychology of Performance, Motivation, Communication, Self Confidence, Anxiety, Stress, 

Aggression, Imagery, Goal Setting, etc. 

Yayın Periyodu 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 kere yayımlanan bilimsel ve hakemli bir 

dergidir. Derginin dili Türkçe olmasının yanı sıra İngilizce makalelere de yer verilmektedir. Dergimiz, egzersiz ve spor psikolojisi alanında hem 

ulusal hem de uluslararası düzeyde özgün araştırmaları ve derleme (review) makaleleri yayımlamaktadır.  

Publishing Period 

International Journal of Exercise Psychology is a scientific and peer-reviewed journal published twice a year in June and December. 

The language of the journal is Turkish, and the articles are in English. This journal publishes original research and reviews articles in the field 

of sports psychology, both nationally and internationally. 

Yayın Hakkı 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinde yayınlanan yazı, resim, şekil ve tablolar yayıncının izni olmadan kısmen veya tamamen 

herhangi bir nedenle basılamaz, çoğaltılamaz. Referans göstermek kaydıyla özetleme ve alıntı yapılabilir. Dergide yayınlanan yazı, şekil ve 

resimlerden yazarları, ilan ve reklamlardan firmaları sorumludur. 

Copyright 

The articles, pictures, figures, and tables published in the International Journal of Exercise Psychology cannot be printed or reproduced 

for any reason, partially or completely, without the permission of the publisher. Summarizing and quoting can be done provided that they show a 

reference. The authors are responsible for the articles, figures, and pictures published in the journal, and the companies for the announcements 

and advertisements. 

Yazışma Adresi / Correspondence Address 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi (IntJourExerPsyc) 

Tel:(0543) 599 64 54 

egzersizpsikolojisi@gmail.com 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/intjourexerpsyc 

Adres: Saltuklu Mah. Dadaş Cad. No:53, Kat:4, No:7, Aziziye/ERZURUM 
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YAZIM KURALLARI 

1. BAŞLIK VE YAZAR BİLGİSİ 

Makale metninde yazı tipi olarak Times New Roman, 11 punto ve 1,0 satır aralığı kullanılmalıdır. Başlık 14 punto, sözcüklerin ilk harfi büyük 

harflerle, ortalanmış olarak yazılmalıdır. Türkçe yazılmış makalelerde Türkçe başlığın altına İngilizce, İngilizce yazılmış makalelerde İngilizce 

başlığın altında Türkçe başlığa yer verilmelidir. 

Çalışmanın yazarının adı soyadı 11 punto, soyadı büyük harflerle ve ortalanmış olarak, yazar birden fazla ise, adlar çalışmaya katkılarına göre 

yan yana sıralı yazılmalıdır. Yazar(lar)ın çalıştıkları üniversite, fakülte/yüksekokul, şehir ve ülke bilgileri İngilizce başlığın altında yazar ismi ya 

da isimleriyle eşleştirilmiş imlerle (1,2,3) belirtilmelidir. 

Çalışma herhangi bir bilimsel etkinlikte bildiri olarak sunulmuş ise, makalenin başlığına im (*) konularak, makalenin ilk sayfasının altında 

etkinliğin adı, yeri ve tarihi belirtilmelidir. Çalışma herhangi bir araştırma kurumu ya da fonu tarafından desteklenmiş ise, makalenin başlığına im 

(*) konularak, desteği sağlayan kuruluşun adı, projenin numarası ve tamamlandığı tarih ilk sayfanın altında belirtilmelidir. Çalışma lisansüstü 

tezlerden üretilmiş ise, makalenin başlığına im (*) konularak, tezin adı, danışmanın adı ve tamamlandığı tarih ilk sayfanın altında 

belirtilmelidir. Dip notlardaki tüm bilgiler 9 punto olmalıdır. 

2. ÖZ 

Çalışmalar Türkçe ve İngilizce dillerinde gönderilebilir. Her çalışmanın baş kısmında Türkçe ve İngilizce özet bulunmalıdır. Özet, 10 punto 

büyüklüğünde ve 260 sözcüğü geçmeyecek şekilde tek sütun ve iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. “Öz” metni içinde kaynak verilmemelidir. Her 

özetin altında o dilden çalışmayı betimleyen 3-5 anahtar kelime bulunmalıdır. 

3. BÖLÜMLER VE ALT BÖLÜMLER 

Çalışmalarda ana bölüm başlıkları numaralandırılarak ortalanmış, 12 punto ve büyük harfle yazılmalıdır. Alt bölüm başlıkları (İkinci düzey 

başlıklar) sola yaslı, ilk harfleri büyük, 11 punto, kalın ve italik olarak yazılmalıdır. Üçüncü düzey başlıklar ise sola yaslı, 11 punto, bold, italik ve 

sadece ilk kelimenin ilk harfi büyük olacak biçimde yazılmalıdır. 

Metin içindeki paragraflar en az üç cümleden oluşmalı ve paragraflar arasında bir satır boşluğu bırakılmalıdır. Makaleler, 9000 

sözcüğü geçmemelidir. 

Çalışmalarda ana bölümler sırasıyla; 

• GİRİŞ 

• YÖNTEM 

- Evren ve örneklem/Çalışma Grubu/Katılımcılar/Denekler (bunlardan sadece biri) 

- Veri toplama yöntem(ler)i/teknikleri/araçları 

- Verilerin analizi 

• BULGULAR 

• TARTIŞMA, SONUÇ VE ÖNERİLER 

• DESTEK VE TEŞEKKÜR BEYANI 

• ETİK BEYANI 

• YAZAR KATKILARI 

• KAYNAKLAR 

bölümlerinden oluşmalıdır. 

Ana metine, öz ve/veya abstract’tan sonra “GİRİŞ” alt başlığı yazılarak metne başlanmalıdır. YÖNTEM, BULGULAR ve TARTIŞMA, SONUÇ 

VE ÖNERİLER bölümlerine yeni sayfadan başlanmamalı, bir bölüm bittikten sonra, aynı sayfada diğeri onu izlemelidir. 

Sıklıkla kullanılan istatistiksel tekniklerle yapılan çözümlemelerin sonuçları belirli bir standarda göre metinde yer almalıdır. 

Aşağıda en yaygın kullanılan tekniklerin sunumuna ilişkin bazı kurallar yer almaktadır: 

• Varyans analizi sonucu metinde, “....yaş değişkeninin temel etkisi anlamlıdır (F(1,123) = 5.43, p< .05)” 

örneğindeki gibi rapor edilmelidir. 

•  Korelasyon ve ki-kare değerleri sunulurken denek sayısına (n) yer verilmelidir. 

•  t testi  ve varyans analizi sonucunda yapılan çoklu karşılaştırmalar (Tukey testi gibi) sunulurken serbestlik derecesi 

(sd) verilmelidir. 

• Regresyon analizleri sunulurken R, R2, F, Beta, t ve p değerleri verilmelidir. 
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• Faktör analizi sunulurken her faktör altındaki maddelerin faktör yükleri (factor loadings), her faktörün özdeğeri 

(eigenvalue)  ve açıkladığı varyans verilmelidir. 

Yukarıda verilenlerden farklı istatistiksel çözümlemeler kullanılması durumunda ilgili tekniklere ilişkin sembol ve 

açıklamalar uygun yerlerde yer almalıdır. 

Türkçe makalelerde Türk Dil Kurumu’nun sözlükleri ve yazım kılavuzu dikkate alınmalı ve mümkün olduğunca Türkçe sözcükler kullanılmalıdır. 

Alana özgü yabancı dildeki kavramın/terimin Türkçe karşılığı kullanılırken ilgili kavramın/terimin ilk kullanıldığı yerde yabancı dildeki karşılığı 

parantez içinde verilmelidir. 

4. KAYNAKLARIN BELİRTİLMESİ 

Makalenin sonunda, varsa ek(ler)den önce kaynaklar, yazarın veya kurum ismi, isim sırasıyla belirtilmelidir. Kaynaklar 9 punto ile aralık 

bırakmadan ardı ardına yazılmalıdır. 

Kaynakçada APA 7 stili kullanılmalıdır. 

Stille ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples 

5. ŞEKİLLER 

Şekil ve grafikler beyaz bir kâğıt üzerine basılabilecek nitelikte, 130x180 mm'den büyük olmayacak biçimde çizilmiş olmalı, mikrograflar, 

radiograflar ve fotoğraflar siyah beyaz parlak kâğıda basılmış olmalıdır. Büyük şekiller numaralandırılmalı, alt yazısı olmalı, kaynak kullanılmış 

ise parantez içinde şekil altına kaynak bilgisi eklenmelidir. Şeklin başlığı sola dayalı, koyu renk ve italik, 11 punto ve başlığın sadece ilk 

kelimesinin ilk harfi büyük olmalıdır. Şekil içindeki yazılar ise 11 punto olmalıdır. Şekil başlığı ile tablo arasındaki boşluk, 1.15 satır aralığında 

olmalıdır. Şeklin başlığı, şeklin altında yer almalıdır. 

6. TABLOLAR 

Tablolar sola dayalı ve "Times New Roman" karakterinde, tablo başlığı koyu renk, 11 punto, başlığın sadece ilk kelimesinin ilk harfi büyük olmalı 

ve başlık, tablo sayısının yanında verilmelidir. Tablo içi değerler/yazılar ise 10 punto olmalıdır. Tablo başlığından sonra 6nk satır aralığı olmalıdır. 

Tablolar metin içinde tablo sayısı verilerek belirtilmelidir. Tablolar, metin içinde kullanıldıkları veya izleyen sayfada yer almalıdır. İlgili not ve 

kaynaklar, tablonun altında, “Not:” veya “Kaynak:” ifadelerinden sonra, belirtilmelidir. Tablolar pencereye otomatik olarak sığdırılmalıdır. 

7. MAKALE ŞABLONU 

Bir makale çalışmasıyla ilgili bütün ayrıntılar burada belirtilmemiş olabilir. Biçimlendirmeyle ilgili daha ayrıntılı bilgi, dergiye yollanacak 

çalışmalar için kullanılması gereken şablon dosyada bulunmaktadır. Burada verilen bilgilerle şablon dosyadaki bilgilerin çelişmesi durumunda 

şablon dosyası temel alınmalıdır. 

Çalışmaların derginin yazım kurallarına uygun hazırlanabilmesi için şablon dosyanın kullanılması gerekmektedir (Dosya: Dergi-Şablon). (Dosya-

İngilizce: Journal-Template). Eğer yazım işlemi başka bir dosyada yapılmışsa ilgili dosyanın içeriği şablon dosyaya aktarılmalı ve bu dosyada 

bulunan stiller ilgili (başlıklara-metinlere gibi) yerlere uygulanmalıdır. 

8. DÜZELTME ÇİZELGESİ 

Makaleye ilişkin düzeltme önerileri almış olan yazar(lar), hakem raporları ile birlikte gönderilen “Düzeltme Çizelgesi” üzerinde, her hakemin 

istemiş olduğu düzeltme/değişiklik önerilerine dayalı olarak yapılan işlemi sayfa numarası belirterek çizelgede belirtmelidir. 

ETİK İLKELER 

YAYIN ETİĞİ 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinde uygulanan yayın süreçleri, bilginin tarafsız ve saygın bir şekilde gelişimine ve dağıtımına temel teşkil 

etmektedir. Bu doğrultuda uygulanan süreçler, yazarların ve yazarları destekleyen kurumların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. 

Hakemli çalışmalar bilimsel yöntemi somutlaştıran ve destekleyen çalışmalardır. Bu noktada sürecin bütün paydaşlarının (yazarlar, okuyucular ve 

araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve editörler) etik ilkelere yönelik standartlara uyması önem taşımaktadır. Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi 

yayın etiği kapsamında tüm paydaşların aşağıdaki etik sorumlulukları taşıması beklenmektedir. 

Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar oluşturulurken açık erişim olarak Committee on Publication Ethics (COPE) tarafından yayınlanan 

rehberler ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Yazarların Etik Sorumlulukları 

• Yazar(lar)ın gönderdikleri çalışmaların özgün olması beklenmektedir. Yazar(lar)ın başka çalışmalardan yararlanmaları veya başka çalışmaları 

kullanmaları durumunda eksiksiz ve doğru bir biçimde atıfta bulunmaları ve/veya alıntı yapmaları gerekmektedir. 

Çalışmanın oluşturulmasında içeriğe entelektüel açıdan katkı sağlamayan kişiler, yazar olarak belirtilmemelidir. 

• Yayınlanmak üzere gönderilen tüm çalışmaların varsa çıkar çatışması teşkil edebilecek durumları ve ilişkileri açıklanmalıdır. 

Yazar(lar)dan değerlendirme süreçleri çerçevesinde makalelerine ilişkin ham veri talep edilebilir, böyle bir durumda yazar(lar) beklenen veri ve 

bilgileri yayın kurulu ve bilim kuruluna sunmaya hazır olmalıdır. 

https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples


iv 
 

• Yazar(lar) kullanılan verilerin kullanım haklarına, araştırma/analizlerle ilgili gerekli izinlere sahip olduklarını veya deney yapılan deneklerin 

rızasının alındığını gösteren belgeye sahip olmalıdır. 

• Yazar(lar)ın yayınlanmış, erken görünüm veya değerlendirme aşamasındaki çalışmasıyla ilgili bir yanlış ya da hatayı fark etmesi durumunda, 

dergi editörünü veya yayıncıyı bilgilendirme, düzeltme veya geri çekme işlemlerinde editörle işbirliği yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. 

• Yazarlar çalışmalarını aynı anda birden fazla derginin başvuru sürecinde bulunduramaz. Her bir başvuru önceki başvurunun tamamlanmasını 

takiben başlatılabilir. Başka bir dergide yayınlanmış çalışma Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisine gönderilemez. 

• Değerlendirme süreci başlamış bir çalışmanın yazar sorumluluklarının değiştirilmesi (Yazar ekleme, yazar sırası değiştirme, yazar çıkartma gibi) 

teklif edilemez. 

Editörlerin Etik Görev ve Sorumlulukları 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi editör ve alan editörleri, açık erişim olarak Committee on Publication Ethics (COPE) tarafından 

yayınlanan "COPE Code of Conduct and Best Practice Guidelines for Journal Editors" ve "COPE Best Practice Guidelines for Journal Editors" 

rehberleri temelinde aşağıdaki etik görev ve sorumluluklara sahip olmalıdır: 

Genel görev ve sorumluluklar 

Editörler, Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinde yayınlanan her yayından sorumludur. Bu sorumluluk bağlamında editörler, aşağıdaki rol ve 

yükümlülükleri taşımaktadır: 

• Okuyucuların ve yazarların bilgi ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çaba sarf etme, 

• Sürekli olarak derginin gelişimini sağlama, 

• Dergide yayınlanan çalışmaların kalitesini geliştirmeye yönelik süreçleri yürütme, 

• Düşünce özgürlüğünü destekleme, 

• Akademik açıdan bütünlüğü sağlanma, 

• Fikri mülkiyet hakları ve etik standartlardan taviz vermeden iş süreçlerini devam ettirme, 

• Düzeltme, açıklama gerektiren konularda yayın açısından açıklık ve şeffaflık gösterme. 

Okuyucu ile ilişkiler 

Editörler tüm okuyucu, araştırmacı ve uygulayıcıların ihtiyaç duydukları bilgi, beceri ve deneyim beklentilerini dikkate alarak karar vermelidir. 

Yayınlanan çalışmaların okuyucu, araştırmacı, uygulayıcı ve bilimsel alanyazına katkı sağlamasına ve özgün nitelikte olmasına dikkat etmelidir. 

Ayrıca editörler okuyucu, araştırmacı ve uygulayıcılardan gelen geri bildirimleri dikkate almak, açıklayıcı ve bilgilendirici geri bildirim vermekle 

yükümlüdür. 

Yazarlar ile ilişkiler 

Editörlerin yazarlara karşı görev ve sorumlulukları aşağıdaki şekildedir: 

• Editörler, çalışmaların önemi, özgün değeri, geçerliliği, anlatımın açıklığı ve derginin amaç ve hedeflerine dayanarak olumlu ya da olumsuz 

karar vermelidir. 

• Yayın kapsamına uygun olan çalışmaların ciddi problemi olmadığı sürece ön değerlendirme aşamasına almalıdır. 

• Editörler, çalışma ile ilgili ciddi bir sorun olmadıkça, olumlu yöndeki hakem önerilerini göz ardı etmemelidir. 

• Yeni editörler, çalışmalara yönelik olarak önceki editör(ler) tarafından verilen kararları ciddi bir sorun olmadıkça değiştirmemelidir. 

• "Kör Hakemlik ve Değerlendirme Süreci" mutlaka yayınlanmalı ve editörler tanımlanan süreçlerde yaşanabilecek sapmaların önüne geçmelidir. 

• Editörler yazarlar tarafından kendilerinden beklenecek her konuyu ayrıntılı olarak içeren bir "Yazarlara Bilgi Rehberi" yayımlamalıdır. Bu 

rehberler belirli zaman aralıklarında güncellenmelidir. 

• Yazarlara açıklayıcı ve bilgilendirici şekilde bildirim ve dönüş sağlanmalıdır. 

Hakemler ile ilişkiler 

Editörlerin hakemlere karşı görev ve sorumlulukları aşağıdaki şekildedir: 

• Hakemleri çalışmanın konusuna uygun olarak belirlemelidir. 

• Hakemlerin değerlendirme aşamasında ihtiyaç duyacakları bilgi ve rehberleri sağlamakla yükümlüdür. 

• Yazarlar ve hakemler arasından çıkar çatışması olup olmadığını gözetmek durumundadır. 

• Kör hakemlik bağlamında hakemlerin kimlik bilgilerini gizli tutmalıdır. 

• Hakemleri tarafsız, bilimsel ve nesnel bir dille çalışmayı değerlendirmeleri için teşvik etmelidir. 

• Hakemleri zamanında dönüş ve performans gibi ölçütlerle değerlendirmelidir. 

• Hakemlerin performansını artırıcı uygulama ve politikalar belirlemelidir. 

• Hakem havuzunun dinamik şekilde güncellenmesi konusunda gerekli adımları atmalıdır. 

• Nezaketsiz ve bilimsel olmayan değerlendirmeleri engellemelidir. 

• Hakem havuzunun geniş bir yelpazeden oluşması için adımlar atmalıdır. 

Yayın kurulu ile ilişkiler 

Editörler, tüm yayın kurulu üyelerinin süreçleri yayın politikaları ve yönergelere uygun ilerletmesini sağlamalıdır. Yayın kurulu üyelerini yayın 

politikaları hakkında bilgilendirmeli ve gelişmelerden haberdar etmelidir. Yeni yayın kurulu üyelerini yayın politikaları konusunda eğitmeli, 

ihtiyaç duydukları bilgileri sağlamalıdır. 

Ayrıca editörler; 

• Yayın kurulu üyelerinin çalışmaları tarafsız ve bağımsız olarak değerlendirmelerini sağlamalıdır. 

• Yeni yayın kurulu üyelerini, katkı sağlayabilir ve uygun nitelikte belirlemelidir. 

• Yayın kurulu üyelerinin uzmanlık alanına uygun çalışmaları değerlendirme için göndermelidir. 

• Yayın kurulu ile düzenli olarak etkileşim içerisinde olmalıdır. 

• Yayın kurulu ile belirli aralıklarla yayın politikalarının ve derginin gelişimi için toplantılar düzenlemelidir. 

Dergi sahibi ve yayıncı ile ilişkiler 
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Editörler ve yayıncı arasındaki ilişki editöryal bağımsızlık ilkesine dayanmaktadır. Editörler ile yayıncı arasında yapılan yazılı sözleşme gereği, 

editörlerin alacağı tüm kararlar yayıncı ve dergi sahibinden bağımsızdır. 

Editöryal ve kör hakemlik süreçleri 

Editörler; dergi yayın politikalarında yer alan "Kör Hakemlik ve Değerlendirme Süreci" politikalarını uygulamakla yükümlüdür. Bu bağlamda 

editörler her çalışmanın adil, tarafsız ve zamanında değerlendirme sürecinin tamamlanmasını sağlar. 

Kalite güvencesi 

Editörler; dergide yayınlanan her makalenin dergi yayın politikaları ve uluslararası standartlara uygun olarak yayınlanmasından sorumludur. 

Kişisel verilerin korunması 

Editörler; değerlendirilen çalışmalarda yer alan deneklere veya görsellere ilişkin kişisel verilerin korunmasını sağlamakla yükümlüdür. 

Çalışmalarda kullanılan bireylerin açık rızası belgeli olmadığı sürece çalışmayı reddetmekle görevlidir. Ayrıca editörler; yazar, hakem ve 

okuyucuların bireysel verilerini korumaktan sorumludur. 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları 

Tüm çalışmaların "Körleme Hakemlik" ile değerlendirilmesi yayın kalitesini doğrudan etkilemektedir. Bu süreç yayının nesnel ve bağımsız 

değerlendirilmesi ile güven sağlar. Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi değerlendirme süreci çift taraflı kör hakemlik ilkesiyle yürütülür. 

Hakemler yazarlar ile doğrudan iletişime geçemez, değerlendirme ve yorumlar dergi yönetim sistemi aracılığıyla iletilir. Bu süreçte değerlendirme 

formları ve tam metinler üzerindeki hakem yorumları editör aracılığıyla yazar(lar)a iletilir. Bu bağlamda Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi 

için çalışma değerlendiren hakemlerin aşağıdaki etik sorumluluklara sahip olması beklenmektedir: 

• Sadece uzmanlık alanı ile ilgili çalışma değerlendirmeyi kabul etmelidir. 

• Tarafsızlık ve gizlilik içerisinde değerlendirme yapmalıdır. 

• Değerlendirme sürecinde çıkar çatışması ile karşı karşıya olduğunu düşünürse, çalışmayı incelemeyi reddederek, dergi editörünü 

bilgilendirmelidir. 

• Gizlilik ilkesi gereği inceledikleri çalışmaları değerlendirme sürecinden sonra imha etmelidir. İnceledikleri çalışmaların sadece nihai 

versiyonlarını ancak yayınlandıktan sonra kullanabilir. 

• Değerlendirmeyi nesnel bir şekilde sadece çalışmanın içeriği ile ilgili olarak yapmalıdır. Milliyet, cinsiyet, dini inançlar, siyasal inançlar ve ticari 

kaygıların değerlendirmeye etki etmesine izin vermemelidir. 

• Değerlendirmeyi yapıcı ve nazik bir dille yapmalıdır. Düşmanlık, iftira ve hakaret içeren aşağılayıcı kişisel yorumlar yapmamalıdır. 

• Değerlendirmeyi kabul ettikleri çalışmayı zamanında ve yukarıdaki etik sorumluluklarda gerçekleştirmelidir. 

• Etik Olmayan Bir Durumla Karşılaşırsanız, Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinde yukarıda bahsedilen etik sorumluluklar ve dışında etik 

olmayan bir davranış veya içerikle karşılaşırsanız lütfen egzersizpsikolojisi@gmail.com adresine e-posta yoluyla bildiriniz. 

ARAŞTIRMA ETİĞİ 

Etik Kurul, İnsan ve Hayvan Hakları 

Etik kurallar başlığı altında aşağıdaki hususlara uyulmalıdır. 

• Sosyal bilimler dahil olmak üzere tüm bilim dallarında yapılan araştırmalar için ve etik kurul kararı gerektiren klinik ve deneysel insan ve 

hayvanlar üzerindeki çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı alınmış olmalı, bu onay makalede belirtilmeli ve belgelendirilmelidir. 

• Bu başlık altında, hakem, yazar ve editör için ayrı başlıklar altında etik kurallarla ilgili bilgi verilmelidir. 

• Makalelerde Araştırma ve Yayın Etiğine uyulduğuna dair ifadeye yer verilmelidir. 

• Ulusal ve uluslararası standartlara atıf yaparak, dergide ve/veya web sayfasında etik ilkeler ayrı başlık altında belirtilmelidir. Örneğin; dergilere 

gönderilen bilimsel yazılarda, ICMJE (International Committee of Medical Journal Editors) tavsiyeleri ile COPE (Committee on Publication 

Ethics)’un Editör ve Yazarlar için Uluslararası Standartları dikkate alınmalıdır. 

• Etik kurul izni gerektiren çalışmalarda, izinle ilgili bilgiler (kurul adı, tarih ve sayı no) yöntem bölümünde ve ayrıca makale ilk/son sayfasında 

yer verilmelidir. Olgu sunumlarında, bilgilendirilmiş gönüllü olur/onam formunun imzalatıldığına dair bilgiye makalede yer verilmesi gereklidir. 

• Kullanılan fikir ve sanat eserleri için telif hakları düzenlemelerine riayet edilmesi gerekmektedir. 

Olası suistimal ve görevi kötüye kullanmaya karşı önlem 

Editörler; olası suistimal ve görevi kötüye kullanma işlemlerine karşı önlem almakla yükümlüdür. Bu duruma yönelik şikayetlerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi konusunda titiz ve nesnel bir soruşturma yapmanın yanı sıra, konuyla ilgili bulguların paylaşılması editörün sorumlulukları 

arasında yer almaktadır. 

Akademik yayın bütünlüğünü sağlamak 

Editörler çalışmalarda yer alan hata, tutarsızlık ya da yanlış yönlendirme içeren yargıların hızlı bir şekilde düzeltilmesini sağlamalıdır. 

Fikri mülkiyet haklarının korunması 

Editörler; yayınlanan tüm makalelerin fikri mülkiyet hakkını korumakla, olası ihlallerde derginin ve yazar(lar)ın haklarını savunmakla 

yükümlüdür. Ayrıca editörler yayınlanan tüm makalelerdeki içeriklerin başka yayınların fikri mülkiyet haklarını ihlal etmemesi adına gerekli 

önlemleri almakla yükümlüdür. 

Yapıcılık ve tartışmaya açıklık 

Editörler; 

• Dergide yayınlanan eserlere ilişkin ikna edici eleştirileri dikkate almalı ve bu eleştirilere yönelik yapıcı bir tutum sergilemelidir. 

• Eleştirilen çalışmaların yazar(lar)ına cevap hakkı tanımalıdır. 

• Olumsuz sonuçlar içeren çalışmaları göz ardı etmemeli ya da dışlamamalıdır. 
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Şikayetler 

Editörler; yazar, hakem veya okuyuculardan gelen şikayetleri dikkatlice inceleyerek aydınlatıcı ve açıklayıcı bir şekilde yanıt vermekle 

yükümlüdür. 

Politik ve ticari kaygılar 

Dergi sahibi, yayıncı ve diğer hiçbir politik ve ticari unsur, editörlerin bağımsız karar almalarını etkilemez. 

Çıkar çatışmaları 

Editörler; yazar(lar), hakemler ve diğer editörler arasındaki çıkar çatışmalarını göz önünde bulundurarak, çalışmaların yayın sürecinin bağımsız 

ve tarafsız bir şekilde tamamlamasını garanti eder. 

YAYIN POLİTİKASI 

Kör Hakemlik ve Değerlendirme Süreci 

Kör hakemlik, bilimsel yayınların en yüksek kalite ile yayınlanması için uygulanan bir yöntemdir. Bu yöntem, bilimsel çalışmaların nesnel 

(objektif) bir şekilde değerlendirilme sürecinin temelini oluşturmaktadır ve birçok bilimsel dergi tarafından tercih edilmektedir. Hakem görüşleri, 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisinin yayın kalitesinde belirleyici bir yere sahiptir. Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisine gönderilen 

tüm çalışmalar aşağıda belirtilen aşamalara göre kör hakem yoluyla değerlendirilmektedir. 

Kör hakem türü 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi, tüm çalışmaların değerlendirme sürecinde çif kör hakem yöntemini kullanmaktadır. Çift kör hakem 

yönteminde çalışmaların yazar ve hakem kimlikleri gizlenmektedir. 

İlk değerlendirme süreci 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisine gönderilen çalışmalar ilk olarak editörler tarafından değerlendirilir. Bu aşamada, derginin amaç ve 

kapsamına uymayan, Türkçe ve İngilizce olarak dil ve anlatım kuralları açısından zayıf, bilimsel açıdan kritik hatalar içeren, özgün değeri olmayan 

ve yayın politikalarını karşılamayan çalışmalar reddedilir. Reddedilen çalışmaların yazarları, gönderim tarihinden itibaren en geç iki ay içerisinde 

bilgilendirilir. Uygun bulunan çalışmalar ise ön değerlendirme için çalışmanın ilgili olduğu alana yönelik bir alan editörüne gönderilir. 

Ön değerlendirme süreci 

Ön değerlendirme sürecinde alan editörleri çalışmaların, giriş ve alanyazın, yöntem, bulgular, sonuç, değerlendirme ve tartışma bölümlerini dergi 

yayın politikaları ve kapsamı ile özgünlük açısından ayrıntılı bir şekilde inceler. Bu inceleme sonucunda uygun bulunmayan çalışmalar en geç bir 

ay içerisinde alan editörü değerlendirme raporu ile birlikte iade edilir. Uygun bulunan çalışmalar ise hakemlendirme sürecine alınır. 

Hakemle atama süreci 

Çalışmalar içeriğine ve hakemlerin uzmanlık alanlarına göre hakemlendirilir. Çalışmayı inceleyen alan editörü, Uluslararası Egzersiz Psikolojisi 

Dergisi hakem havuzundan uzmanlık alanlarına göre en az iki hakem önerisinde bulunur veya çalışmanın alanına uygun yeni hakem önerebilir. 

Alan editöründen gelen hakem önerileri editörler tarafından değerlendirilir ve çalışmalar hakemlere iletilir. Hakemler değerlendirdikleri çalışmalar 

hakkındaki hiçbir süreci ve belgeyi paylaşmayacakları hakkında garanti vermek zorundadır. 

Hakem raporları 

Hakem değerlendirmeleri genel olarak çalışmaların; özgünlük, kullanılan yöntem, etik kurallara uygunluk, bulguların ve sonuçların tutarlı bir 

şekilde sunumu ve alanyazın açısından incelenmesine dayanmaktadır. Bu inceleme aşağıdaki unsurlara göre yapılır: 

1. Giriş ve alanyazın: değerlendirme raporu çalışmada ele alınan problemin sunumu ve amaçları, konunun önemi, konuyla ilgili alanyazının 

kapsamı, güncelliği ve çalışmanın özgünlüğü hakkında görüş içerir. 

2. Yöntem: değerlendirme raporu, kullanılan yöntemin uygunluğu, araştırma grubunun seçimi ve özellikleri, geçerlik ve güvenilirlik ile ilgili 

bilgilerin yanı sıra veri toplama ve analiz süreci hakkında görüş içerir. 

3. Bulgular: değerlendirme raporu, yöntem çerçevesinde elde edilen bulguların sunumu, analiz yöntemlerinin doğruluğu, araştırmanın amaçları 

ile erişilen bulguların tutarlılığı, ihtiyaç duyulan tablo, şekil ve görsellerin verilmesi, kullanılan testlerin kavramsal açıdan değerlendirilmesine 

yönelik görüşler içerir. 

4. Değerlendirme ve tartışma: değerlendirme raporu, bulgulara dayalı olarak konunun tartışılması, araştırma sorusuna/larına ve hipoteze/lere 

uygunluk, genellenebilirlik ve uygulanabilirlik ile ilgili görüş içerir. 

5. Sonuç ve öneriler: değerlendirme raporu alanyazına katkı, gelecekte yapılabilecek çalışmalara ve alandaki uygulamalara yönelik öneriler 

hakkında görüş içerir. 

6. Stil ve anlatım: değerlendirme raporu, çalışma başlığının içeriği kapsaması, Türkçe'nin kurallara uygun kullanımı, gönderme ve referansların 

APA 6 kurallarına uygun olarak tam metnin diline uygun verilmesi ile ilgili görüş içerir. 

7. Genel değerlendirme: değerlendirme raporu çalışmanın bir bütün olarak özgünlüğü, eğitim alanyazınına ve alandaki uygulamalara sağladığı 

katkı hakkında görüş içerir. 

Değerlendirme sürecinde hakemlerin çalışmanın tipografik özelliklerine göre düzeltme yapmaları beklenmemektedir. 

Hakem değerlendirme süreci 

Hakem değerlendirme süreci için hakemlere verilen süre 6 haftadır. Hakemlerden veya editörlerden gelen düzeltme önerilerinin yazarlar tarafından 

"düzeltme yönergesi" doğrultusunda 1 ay içerisinde tamamlanması zorunludur. Hakemler bir çalışmanın düzeltmelerini inceleyerek uygunluğuna 

karar verebilecekleri gibi gerekliyse birden çok defa düzeltme talep edebilir. 

Değerlendirme sonucu 

Hakemlerden gelen görüşler, alan editörü tarafından en geç 2 hafta içerisinde incelenir. Bu inceleme sonucunda alan editörü çalışmaya ilişkin nihai 

kararını editörlere iletir. 
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Yayın kurulu kararı 

Editörler, alan editörü ve hakem görüşlerine dayanarak çalışma ile ilgili yayın kurulu görüşlerini hazırlar. Hazırlanan görüşler editör tarafından 

alan editörü ve hakem önerileri ile birlikte en geç 1 hafta içerisinde yazar(lar)a iletilir. Bu süreçte olumsuz görüş verilen çalışmalar intihal denetimi 

talep edilmeksizin iade edilir. Olumlu görüş verilen çalışmalar için son karar, intihal denetim raporları sonuçlarına göre verilir. 

Yayın Değerlendirme Süreci Ne Kadar Sürmektedir? 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi gönderilen çalışmaların yayın değerlendirme sürecinin yaklaşık 3 ay içerisinde sonuçlandırılması 

öngörülmektedir. Ancak, hakem ya da editörlerin yazar(lar)dan düzeltme istedikleri tarih ile yazar(lar)ın düzeltmeleri tamamladıkları tarih 

arasındaki süre, bu 3 aylık süreye dahil edilmemektedir. 

Makale Geri Çekme 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi araştırmacı ve kütüphaneciler için bütünsel ve eksiksiz yayıncılığı önemsemektedir. Bunu sağlamanın 

güvenilir özgün araştırma makalelerini yayınlamak olduğu bilincindedir. Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi yayın politikaları gereği, bir 

çalışma veya makalenin geri çekilmesi aşamasında yazar(lar)a ve yayın kuruluna düşen görev ve sorumluluklar aşağıda verilmiştir. 

Yazarlar 

Yazar(lar)ın yayınlanmış, erken görünüm veya değerlendirme aşamasındaki çalışmasıyla ilgili bir yanlış ya da hatayı fark etmesi durumunda, geri 

çekme işlemlerinde dergi editörüyle işbirliği yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Değerlendirme aşamasındaki çalışmasını geri çekme talebinde bulunmak isteyen yazar(lar), “Makale Geri Çekme Talep Formu”nu doldurarak her 

bir yazarın ıslak imzası ile imzalanmış ve taratılmış halini egzersizpsikolojisi@gmail.com adresi üzerinden e-posta aracılığıyla yayın kuruluna 

iletmekle yükümlüdür. Yayın kurulu tarafından geri çekme isteği onaylanmadıkça yazarlar çalışmasını başka bir dergiye değerlendirme için 

gönderemezler. 

Editörler 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi yayın kurulu; yayınlanmış, kabul edilmiş veya değerlendirme aşamasındaki bir çalışmaya ilişkin telif 

hakkı ve intihal şüphesi oluşması durumunda çalışmayı ilişkin bir soruşturma başlatma yükümlülüğü taşır. 

Yayın kurulu yapılan soruşturma sonucunda değerlendirme aşamasındaki çalışmada telif hakkı ve intihal yapıldığını tespit etmesi durumunda 

çalışmayı değerlendirmeden geri çeker ve tespit edilen durumları detaylı bir şekilde kaynak göstererek yazarlara iade eder. Yayın kurulu, 

yayınlanmış veya kabul edilmiş bir çalışmada telif hakkı ihlali ve intihal yapıldığını tespit etmesi durumunda, en geç bir hafta içerisinde aşağıdaki 

geri çekme ve bildiri işlemlerini gerçekleştirir. 

Etik ihlali tespit edilen çalışmanın; 

1. Elektronik gösterimdeki başlığının başına "Geri Çekildi:" ibaresi eklenir. 

2. Elektronik gösterimdeki Öz ve Tam Metin içerikleri yerine çalışmanın geri çekilme gerekçeleri, detaylı kanıt kaynakları varsa yazar(lar)ın bağlı 

olduğu kurum ve kuruluşların konu hakkındaki bildirimleri ile birlikte yayınlanır. 

3. Dergi web sitesinin ana sayfasından geri çekme bildirimi ilan edilir. 

4. Geri çekme tarihinden itibaren ilk yayınlanacak sayının elektronik ve basılı kopyasının içindekiler listesine "Geri Çekildi: Çalışma Başlığı" 

şeklinde eklenir, birinci sayfasından başlamak koşuluyla geri çekme nedenleri ve buna kaynak gösterilen orijinal alıntıları kamuoyu ve 

araştırmacılarla paylaşılır. 

5. Yazar(lar)ın bağlı olduğu kuruluş(lar)a yukarıdaki geri çekme bildirimleri iletilir. 

6. Yukarıda sıralanan geri çekme bildirimleri Derginin dizinlendiği kurum ve kuruluşlar ile Milli Kütüphane Başkanlığı'na dizin sistemleri ve 

kataloglara kaydedilmesi için iletilir. 

Ayrıca yayın kurulu etik ihlalde bulunulan çalışma yazar(lar)ının daha önce yayınlanmış çalışmalarının yayın evlerine veya yayın kurullarına, 

yayınlanan çalışmaların geçerlik ve güvenilirliğini güvence altına almalarını veya geri çekmelerini önerebilir. 

Değerlendirme Sonucuna İtiraz Etme 

Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi değerlendirme sonucu yazar(lar)a iletilen yayın kurulu ve bilim kurulu görüşlerine yazar(lar)ın itiraz etme 

hakkı saklıdır. Yazar(lar), çalışmaları için yapılan değerlendirme sonucu görüş ve yorumlara ilişkin itiraz gerekçelerini bilimsel bir dille ve 

dayanaklarını referans göstererek egzersizpsikolojisi@gmail.com adresine e-postayla iletmelidir. Yapılan itirazlar yayın kurulu tarafından en geç 

bir ay içerisinde incelenerek (Çalışmanın alan editörü ve hakemlerine yapılan itirazlar hakkında görüş talep edilebilir) yazar(lar)a olumlu veya 

olumsuz dönüş sağlanır. Yazar(lar)ın değerlendirme sonucuna itirazları olumlu bulunması durumunda, yayın kurulu çalışmanın konu alanına 

uygun yeni hakemlendirme yaparak değerlendirme sürecini yeniden başlatır. 
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AUTHOR GUIDELINES 

1. TITLE AND AUTHOR KNOWLEDGE 

Times New Roman, 11 font size, and 1.0 line spacing should be used in the article text. The title should be written in 14 font size and the first letter 

of the words should be upper case and centered. Articles written in Turkish should include English under the Turkish title, and articles written in 

English should include the Turkish title under the English title. 

The name and surname of the author of the study should be written in 11 font size, and the surname should be upper case and centered. The 

university, faculty/college, city, and country information of the author (s) should be indicated under the English title with names (1,2,3) paired 

with the author's name or names. 

If the article was presented as a paper in any scientific event, the title of the article should be marked with an asterisk (*), and the name, location, 

and date of the activity should be indicated at the bottom of the first page of the article. If the article is supported by any research institution or 

fund, the title of the article should be marked with an asterisk (*), and the name of the organization providing the support, the project number and 

the date of completion should be indicated at the bottom of the first page. If the article was produced from postgraduate theses, the title of the 

article should be marked with an asterisk (*), and the name of the theses, the name of the consultant and the date of completion should be indicated 

at the bottom of the first page. All information in footnotes should be 9 font size. 

 

2. ABSTRACT 

Studies can be submitted in Turkish and English languages. Turkish and English abstracts should be included at the beginning of each article. 

The abstract should be written in a single font with a font size of 10 and not exceeding 260 words, and justified. The citation should not be given 

in the text of the "abstract". Below each abstract, there should be 3-5 keywords that describe working from that language. 

3. SECTIONS AND SECTIONS 

In the article, main titles should be numbered, upper case and written in 12 font size, bold and upper-case letters. Subtitle titles (Second level 

titles) should be written left justified, upper-case letters first, 11 pt, bold and italic. Third level titles should be left-justified, 11 points, bold and 

italic. The first letter of the title should be written in upper case letters. 

The paragraphs in the text should consist of at least three sentences and a line space should be left between the paragraphs. Articles should not 

exceed 9000 words. 

The main parts of the article consist of  

• INTRODUCTION 

• METHOD 

- Population and sample / Working Group / Participants / Subjects (only one of them) 

- Data collection method (s) / techniques / tools 

- Analysis of the data 

• RESULTS 

• DISCUSSION, CONCLUSION AND RECOMMENDATIONS 

• ACKNOWLEDGMENTS 

• ETHICS STATEMENT 

• AUTHOR CONTRIBUTIONS 

• REFERENCES 

sections, respectively.; 

The main text should be written by entering the subtitle “INTRODUCTION” after abstract. METHOD, RESULTS, and DISCUSSION, 

CONCLUSION AND RECOMMENDATIONS sections should not be started from the new page, after one section is finished, the other page should 

follow. 

In Turkish articles, dictionaries and spelling guides of Turkish Language Institution should be taken into consideration and Turkish words should 

be used as much as possible. When using the Turkish equivalent of the concept / term in the field-specific foreign language, the equivalent of the 

concept / term should be given in parentheses in the first place. 

4. SPECIFICATION OF CITIATIONS 

At the end of the article, before the appendix (s), the sources should be stated in the order of the author. References should be written one after 

the other with 9 font size. 
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All references used in the article should be in accordance with the APA7 style. 

You can find detailed information about the style from the link below. 

https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples 

5. FIGURES 

Figures and graphics should be printed on white paper, not more than 130x180 mm; micrographs, radiographs, and photographs should be 

printed on black and white glossy paper. Large figures should be numbered and captioned; if the source is used, source information should be 

added under the figure in parentheses. The title of the figure should be left-justified, bold and italic, 11 font size, and only the first letter of the title 

should be capitalized. Writings in the figure should be 11 points. The space between the figure title and the table should be in the 1.15 line spacing. 

The title of the figure should be under the figure. 

6. TABLES 

Tables should be left-justified, and in the "Times New Roman" character, the table title should be bold, 11 font size, only the first letter of the title 

should be upper case, and the title should be given next to the number of tables. In-table values/articles should be 10 font size. There should be a 

6nk line spacing after the table header. Tables should be specified by giving the number of tables in the text. Tables should be placed in the text 

or on the following page. Relevant notes and sources should be stated below the table after the words "Note:" or "Source:" Tables should 

automatically fit in the window. 

7. ARTICLE TEMPLATE 

All details about an article's work may not be mentioned here. More detailed information about formatting is available in the template file, which 

should be used for work to be sent to the journal. If the information given here conflicts with the information in the template file, the template file 

should be based on. 

In order to prepare the studies in accordance with the writing rules of the journal, the template file should be used (File: Sample Article). (File-

English: Article Template). If the writing is done in another file, the content of the relevant file should be transferred to the template file and the 

styles included in this file should be applied to the relevant places (such as headings-texts). 

8. REFEREE CORRECTION DIRECTIVE 

The author (s) who received correction suggestions for the article should state the procedure in the “Referee Correction Directive” sent with the 

referee reports, stating the page number based on the correction/change proposals requested by each referee. 

ETHICAL PRINCIPLES 

PUBLICATION ETHICS 

The publishing processes applied in the International Journal of Exercise Psychology provide the basis for the development and dissemination of 

information in an impartial and respectable manner. The processes applied in this direction are directly reflected in the quality of the work of the 

authors and the institutions supporting the authors. Refereed studies are the studies that embody and support the scientific method. At this point, 

it is important that all stakeholders of the process (authors, readers and researchers, publishers, referees, and editors) comply with standards for 

ethical principles. All stakeholders within the scope of the International Journal of Exercise Psychology publication ethics are expected to bear 

the following ethical responsibilities. 

The following ethical duties and responsibilities have been prepared as open access, taking into account guidelines and policies published by the 

Committee on Publication Ethics (COPE). 

Authors' Ethical Responsibilities 

The author (s) who submitted a study to the International Journal of Exercise Psychology is expected to comply with the following ethical 

responsibilities: 

• The works submitted by the author (s) are expected to be original. If the author (s) benefit from other studies or use other studies, they must cite 

and/or cite completely and accurately. 

• Persons who do not contribute to the content intellectually in the creation of the study should not be specified as a writer. 

• The situations and relationships that may constitute a conflict of interest, if any, should be explained. 

• The raw data regarding the articles can be requested from the author (s) within the framework of the evaluation processes; in such a case, the 

author (s) must be ready to present the expected data and information to the editorial board and the scientific board. 

• The author (s) must have the document showing that they have the right to use the data used, the necessary permissions related to 

research/analysis, or that the experimental subjects have consented. 

• In the event that the author (s) notices an error or error related to his published, early-view, or evaluation phase, there is an obligation to inform 

the editor of the journal or the publisher to cooperate with the editor in correction or withdrawal. 

• Authors cannot keep their works in the process of application of more than one journal at the same time. Each application can be started 

following the completion of the previous application. 

• The study published in another journal cannot be sent to the International Journal of Exercise Psychology. 

https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples
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• Changing author responsibilities (such as adding authors, changing author order, or removing authors) cannot be offered for a study whose 

evaluation process has started. 

Editors' Ethical Responsibilities 

The editor and field editors of the International Journal of Exercise Psychology should have the following ethical duties and responsibilities based 

on the "COPE Code of Conduct and Best Practice Guidelines for Journal Editors" and "COPE Best Practice Guidelines for Journal Editors" 

guidelines published by the Committee on Publication Ethics (COPE) as open access: 

General Responsibilities 

Editors are responsible for every publication published in the International Journal of Exercise Psychology. In the context of this responsibility, 

editors have the following roles and obligations: 

• Making efforts to meet the information needs of readers and writers, 

• Continuous development of the journal, 

• To carry out the processes to improve the quality of the works published in the journal, 

• Supporting freedom of thought, 

• Ensuring academic integrity, 

• Continuing work processes without compromising intellectual property rights and ethical standards, 

• Show clarity and transparency in terms of publication on issues requiring correction and explanation. 

Relationships with Readers 

Editors must make decisions taking into consideration the knowledge, skills, and expectations of all readers, researchers, and practitioners. They 

must also ensure that the published studies contribute to the literature and are original. Moreover, they must take notice of the feedback received 

from researchers and practitioners and provide explanatory and informative feedback. 

Relationships with Authors 

Editors have the following duties and responsibilities in their relations with authors: 

• Editors must make positive or negative decisions about the studies' importance, originality, validity, clarity in wording, and suitability with the 

journal's aims and objectives. 

• Editors must accept the studies that are within the scope of the publication into the pre-review process unless there are serious problems with 

the study. 

• Editors must not ignore positive suggestions made by reviewers unless there are serious problems with the study. 

• New editors, unless there are serious issues, must not change the previous editor's decisions about the studies. 

• “Blind Review and Review Process” must be published and editors must prevent possible diversions in the defined processes. 

• Editors must publish an “Authors Guide” that is comprehensive enough to answer queries by authors. This guide must be updated regularly. 

• Authors should be provided with explanatory and informative feedback. 

Relationships with Reviewers 

Editors have the following duties and responsibilities in their relations with reviewers: 

• choose reviewers according to the subject of the study. 

• provide the information and guidance reviewers may need during the review process. 

• observe whether there are conflicting interests between reviewers and authors. 

• keep the identities of reviewers confidential in blind review. 

• encourage the reviewers to review the manuscript in an unbiased, scientific and objective tone. 

• evaluate reviewers regularly based on criteria like performance and timing. 

• develop practices and policies that increase the performance of reviewers. 

• take necessary steps to update the reviewer pool dynamically. 

• prevent unkind and unscientific reviews. 

• make effort to ensure the reviewer pool has a wide range. 

Relationships with the Editorial Board 

Editors must make sure that the members of the editorial board follow the procedures in accordance with the publication policies and guidelines, 

and must inform the members about the publication policies and developments. The editors must also train new members of the editorial board 

and provide the information they need. Moreover, editors must 

• ensure that the members of the editorial board review the manuscripts in an unbiased and independent manner. 

• select the new members of the editorial board from those who can contribute to the journal and are qualified enough. 

• send manuscripts for review based on the subject of expertise of the editorial board members. 

• regularly communicate with the editorial board. 

• arrange regular meetings with the editorial board for the development of publication policies and the journal. 

Relationships with the Journal's Owner and Publisher 

The relationship between the editors and publisher is based on the principle of the independence of editors. All the decisions made by the editors 

are independent of the publisher and the owner of the journal as required by the agreement made between editors and publisher. 

Editorial and Blind Review Processes 

Editors are obliged to comply with the policies of “Blind Review and Process” stated in the journal's publication policies. Therefore, the editors 

ensure that each manuscript is reviewed in an unbiased, fair, and timely manner. 
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Quality Assurance 

Editors must make sure that articles in the journal are published in accordance with the publication policies of the journal and international 

standards. 

Protection of Personal Information 

Editors are supposed to protect the personal information related to the subjects or visuals in the studies being reviewed and to reject the study if 

there is no documentation of the subject's consent. Furthermore, editors are supposed to protect the personal information of the authors, reviewers, 

and readers. 

Reviewers' Ethical Responsibilities 

Evaluation of all studies with "Blind Referee" directly affects the quality of publication. This process provides confidence with the objective and 

independent evaluation of the publication. The International Journal of Exercise Psychology evaluation process is carried out with the principle 

of double-blind refereeing. The referees cannot directly contact the authors. The reviews and comments are conveyed through the journal 

management system. In this process, the review forms and the referee comments on the full texts are sent to the author (s) through the editor. In 

this context, the referees evaluating the study for the International Journal of Exercise Psychology are expected to have the following ethical 

responsibilities: 

Reviewers must 

• agree to review only in their subject of expertise. 

• review in an unbiased and confidential manner. 

• inform the editor of the journal if they think that they encounter a conflict of interests and decline to review the manuscript during the review 

process. 

• dispose of the manuscripts they have reviewed in accordance with the principle of confidentiality after the review process. Reviewers can use 

the final versions of the manuscripts they have reviewed only after publication. 

• review the manuscript objectively and only in terms of its content and ensure that nationality, gender, religious and political beliefs, and 

economic apprehension do not influence the review. 

• review the manuscript in a constructive and kind tone, and avoid making personal comments, including hostility, slander, and insult. 

• review the manuscript they have agreed to review on time and in accordance with the ethical rules stated above. 

• If you encounter any of the above ethical responsibilities and unethical behavior or content in the International Journal of Exercise Psychology, 

please report to egzersizpsikolojisi@gmail.com via email. 

 

RESEARCH ETHICS 

Ethics Committee, Human and Animal Rights  

The following should be observed under the code of ethics. 

• An ethics committee approval must be obtained for research conducted in all disciplines including social sciences and for clinical and 

experimental studies on humans and animals, 

• requiring ethical committee decision, and this approval should be stated and documented in the article. 

• It should be indicated in the journal and/or web page under a separate heading referring to national and international standards. 

• Information on the ethical rules under separate headings should be provided under this heading for the peer-reviewers, authors, and editors. 

• It should be stated that the articles comply with Research and Publication Ethics. 

• Reference to international standards and institutions should be made. For example, scientific articles sent to journals should take into account 

the recommendations of the International Committee of Medical Journal Editors (ICMJE) and the International Standards for Editors and Authors 

of COPE (Committee on Publication Ethics). 

• In studies requiring ethical committee permission, information about the permission (board name, date, and issue number) should be included 

in the method section and on the first/last page of the article. 

• For the scales used in data collection, the permission of the scale owner should be obtained and declared in the article. 

• Copyright regulations must be observed for the ideas and works of art used. 

Precautions Against Possible Abuse and Malpractice 

Editors are supposed to take precautions against possible abuse and malpractice. They must conduct investigations meticulously and objectively 

in determining and evaluating complaints about such situations. They must also share the results of the investigation. 

Ensuring Academic Integrity 

Editors must make sure that the mistakes, inconsistencies, or misdirections in studies are corrected quickly. 

Protection of Intellectual Property Rights 

Editors are responsible for protecting the intellectual property rights of all the articles published in the journal and the rights of the journal and 

author(s) in cases where these rights are violated. Also, editors must take the necessary precautions in order to prevent the content of all published 

articles from violating the intellectual property rights of other publications. 

Constructiveness and Openness to Discussion 

Editors must 

• pay attention to the convincing criticism about studies published in the journal and must have a constructive attitude towards such criticism. 

• grant the right of reply to the author(s) of the criticized study. 
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• do not ignore or exclude the study that includes negative results. 

Complaints 

Editors must examine the complaints from authors, reviewers, or readers and respond to them in an explanatory and enlightening manner. 

Political and Economic Apprehensions 

Neither the owner of the journal, the publisher, nor any other political or economic factor can influence the independent decision-making of the 

editors. 

Conflicting Interests 

Editors, acknowledging that there may be conflicting interests between reviewers and other editors, guarantee that the publication process of the 

manuscripts will be completed in an independent and unbiased manner. 

PUBLISHING POLICY 

Blind Referee and Evaluation Process 

Blind review is a method used to make sure scientific publications are produced with the highest quality. This method is fundamental to the 

objective review of scientific studies and is preferred by many scientific journals. Reviewer views are determinant in the publication quality of the 

International Journal of Exercise Psychology. The journal employs double-blind reviewing. For the publication of articles, two positive reports 

are required. All manuscripts submitted to the International Journal of Exercise Psychology are blind reviewed according to the steps below: 

Blind Review Method 

International Journal of Exercise Psychology uses the double-blind review method in the review process of all studies. In this method the identities 

of the authors and reviewers are confidential. 

Initial Review Process 

The studies submitted to the International Journal of Exercise Psychology are reviewed by editors first. At this stage, the studies that are not 

related to the journal's aim and scope, are weak in terms of language and wording, lack originality, contain critical scientific mistakes, and do 

not meet the publishing criteria are rejected. The authors of such studies are informed in a month following the submission date. The studies 

deemed acceptable, on the other hand, are submitted to a member of the editorial board related to the subject of study that the work focuses on. 

Pre-review Process 

In the pre-review process, an expert member of the editorial board evaluates the introduction and literature, method, findings, results, and 

discussion parts of the studies in detail with respect to the publishing policies and scope of the journal as well as originality. As a result of this 

process, those studies that are found unacceptable are returned within four weeks. The studies that are deemed appropriate are assigned to 

reviewers. 

Assigning Reviewers 

Reviewers are assigned according to the content of the studies and their subject of expertise. The expert member of the editorial board who reviews 

the study recommends two reviewers, based on their subject of expertise, from the reviewer pool of the International Journal of Exercise 

Psychology or a new reviewer related to the subject of study addressed in the article. The recommendations are then evaluated by the editors, and 

the studies are passed on to the reviewers, who are obligated to guarantee that they will not share any document or detail about the study they 

review. 

Reviewer Reports 

In general, the reviewer reports are based on the originality of the studies, methods, ethical considerations, consistent presentation of the findings 

and results, and analysis of the studies with respect to literature. This evaluation is done according to the following: 

Introduction and literature: the reviewer report includes views about the presentation and aims of the problem addressed in the study, the 

importance of the topic, the scope of the related literature, and the originality and topicality of the study. 

Method: the reviewer report includes views about the appropriateness of the research method, sample choice and properties, validity and 

reliability issues, as well as data collection and data analysis. 

Findings: the reviewer report includes views about the presentation of the findings obtained through the method, the accuracy of the analysis 

methods, the consistency of the aims and findings of the study, the presentation of tables, diagrams, and visuals that are needed, and the conceptual 

evaluation of the scales. 

Evaluation and Discussion: the reviewer report includes views about discussions based on findings, suitability with the research question(s) and 

hypothesis, generalizability, and applicability. 

Results and Suggestions: the reviewer report includes views about the contribution to literature, recommendations for future studies, and 

suggestions about applications in the field. 

Style and Wording: the reviewer report includes views about whether the title comprises the content of the study, whether the Turkish language is 

used accurately, and whether journal writing rules (see Footnotes and Bibliography section) rules are observed in giving references and in-text 

references in parallel with the language of the full text. 

Overall Evaluation: the reviewer report includes views about the originality of the study as a whole and the contribution it makes to the literature 

and applications. 

In the review process, reviewers are not expected to redact the study according to its galley features. 

Reviewing Process 
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Reviewers are given 6 weeks for review. It is compulsory for the authors to complete the editing of their work within 1 month according to the 

rules stated in the "editing manual". Reviewers may ask for multiple edits of a study if they deem it necessary. 

Review Result 

The editors evaluate the review by reviewers within 2 weeks at the latest, and as a result of this evaluation, the editors reach the final decision 

regarding the study. 

Editorial Board Decision 

Based on the review done by the reviewers, editors report the views of the editorial board to the author(s) in a week at the latest along with the 

suggestions made by the reviewers. In this process, the studies that are not accepted for publication are returned without request for plagiarism 

detection. The final decision about the accepted studies is made based on the results of the plagiarism detection report. 

How long does the Publication Review Process last? 

It is anticipated that the publication review process of the studies submitted to the International Journal of Exercise Psychology will be completed 

in 3 months. However, the period during which editors or reviewers ask the author(s) to do editing and the author(s) complete the editing is not 

included in this time frame. 

Article Withdrawal 

International Journal of Exercise Psychology values holistic and exhaustive publishing for researchers and libraries and acknowledges that this 

can be realized by publishing reliable and original research articles. In the case that a study or article will be withdrawn, the author(s) and the 

editorial board will share some responsibilities as required by the publishing policies of the International Journal of Exercise Psychology. These 

responsibilities are listed below: 

Authors 

If the author(s) finds a mistake in their study that is unpublished or in the early release or review process, they are obliged to cooperate with the 

editor of the journal during the withdrawal process. 

The author(s) who wants to withdraw their study, which is in the review process, is obliged to fill in the "Article Withdrawal Form", scan it with 

signature(s) on it, and send the form via e-mail to the editorial board at egzersizpsikolojisi@gmail.com. The editorial board will return to the 

author(s) within a week, evaluating the request for withdrawal. Authors cannot submit their manuscript to another journal for review unless the 

withdrawal request is approved by the editorial board. 

Editors 

The editorial board of the International Journal of Exercise Psychology holds the responsibility of starting an investigation about a study if a 

suspicion arises that the study includes plagiarism and/or it has copyright issues. 

If the editorial board detects a breach of copyright or plagiarism for the manuscripts in the review process, they retract the study from review and 

cancel its review process by sending a detailed document to the author(s) showing what was detected and where in the study. 

If the editorial board detects a breach of copyright or plagiarism for the articles published in an issue or in early release, the retraction and 

reporting procedures are applied according to the statements indicated below in 1 week at the latest: 

1. The study that is detected to have plagiarism is labeled as "Retraction:" in the electronic environment. 

2. Instead of the Abstract and Full Text, the reasons why the study has been retracted, detailed evidence, and the statements (if any) of the affiliated 

institution about the issue are published electronically. 

3. The study is announced as "Retraction" on the main page of the journal's web page. 

4. The study is included in the contents of the first issue of the journal to be published after the date of retraction as "Retraction: Article Title," 

and from its first page onwards, the reasons why it has been retracted and the original citations are shared with the public and researchers. 

5. The institutions that the author(s) is affiliated with are informed about the retraction. 

6. The retraction reports indicated above are sent to the institutions where the journal is indexed so that they are recorded in index directories 

and catalogs. 

In addition, the editorial board may suggest that the work author (s) who have been subjected to ethical violations to the publishing houses or 

editorial boards to ensure or withdraw the validity and reliability of the published works. 

Appealing the Evaluation Result 

The author(s) retains the right to appeal against the reports produced by the editorial and scientific boards upon the completion of the review 

process at the International Journal of Exercise Psychology. The author(s) should send their reasons for appeal in a scientific manner and by 

showing references to egzersizpsikolojisi@gmail.com The appeal will be examined by the editorial board within one month the latest (the field 

editor and reviewers of the manuscript may be asked to share their opinions about the appeal) and the author(s) will be informed of any positive 

or negative result. If the result is positive, the editorial board assigns new reviewers who have expertise in the subject of the manuscript and re-

starts the review process. 

 

 

 

 

 



xiv 
 

ULUSLARARASI EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ DERGİSİ 
International Journal of Exercise Psychology 

TELİF HAKKI DEVİR FORMU 
FORM FOR COPYRIGHT 

...……/..……./25 

Makale Başlığı/Article Title: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………    

Sayın Editör, / Dear Editor, 

Yayınlanması dileğiyle Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi’ne gönderdiğimiz yukarıdaki başlığı verilen makalenin 

yazarları olarak; / As the authors of the article given above, which we sent to the International Journal of Exercise Psychology, 

wishing it to be published; 

Bu çalışmanın: / We accept and declare that 

1. Bilimsel ve etik sorumluluğunun bize ait olduğunu, / the scientific and ethical responsibility of this article belongs to us, 

2. Daha önce herhangi bir yerde Türkçe veya yabancı bir dilde yayınlanmadığını, / this study has not been published 

anywhere in Turkish or in a foreign language, 

3. Başka bir yayın organına yayınlanmak üzere gönderilmediğini, / this study has not been sent to another publication to be 

published,  

4. Bütün yazarlarının gönderilen makaleyi gördüğünü ve sonuçlarını onayladığını, / all the authors have seen the submitted 

article and approved the results, 

5. Yayına kabulü halinde tüm yayın haklarının Uluslararası Egzersiz Psikolojisi Dergisi’ne ait olduğunu kabul ve beyan 

ederiz. / all copyrights belong to the International Journal of Exercise Psychology, after this study is accepted for publication. 

Makalenin Editörler Kurulunca yayına kabul edilmemesi durumunda bu belge geçersizdir. / In case the article is not 

accepted for publication by the Editorial Board, this document is invalid. 

Yazar(lar) / Author(s)                                                               İmza / Signature 

…………………………………………………………………………………      

……………………………………… 

……………………………………………………………………………….       

……………………………………… 

……………………………………………………………………………….       

……………………………………… 

……………………………………………………………………………….       

……………………………………… 

……………………………………………………………………………….       

……………………………………… 

……………………………………………………………………………….      

……………………………………… 



xv 
 

ULUSLARARASI EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ DERGİSİ 

International Journal of Exercise Psychology 
 

 

e-ISSN: 2687-6051   Cilt / Volume: 7                          Sayı / Number: 1                   Yıl / Year:2025 
 

İÇİNDEKİLER / CONTENTS 

    

Sayfa 

No / 

Page 

Number 

Makale 

Türü /  

Article 

Type 

Makaleler / Articles 

01-08 
Araştırma 

/ Research  

Öz Güven Düzeyi ile Akran Zorbalığı Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Investigation of the Relationship Between Self-Confidence Level and Peer Bullying 

Ali YILDIRIM,  Turgay YILMAZ,  Muhammet Hüseyin GÜLÜŞ  

09-27 

Review / 

Derleme 

 

Applications of Functional Near-Infrared Spectroscopy (fNIRS) in Sport Sciences: A Systematic Review 

Spor Bilimlerinde Fonksiyonel Yakın Kızılötesi Spektroskopi (fNIRS) Uygulamaları: Sistematik Derleme 

Muhammed Sıddık ÇEMÇ,  Özgür GÜLEN  

28-41 
Research / 

Araştırma 

Effect of Mental Training on Psychophysiological Response, Selected Physical Fitness and Psychological Skills in 

Football Players 

Futbolcularda Zihinsel Antrenmanın Psikofizyolojik Tepki, Seçilmiş Fiziksel Uygunluk ve Psikolojik Beceriler 

Üzerine Etkisi 

Ülküm ERDOĞAN YÜCE,  Özcan SAYGIN,  Rıdvan EKMEKÇİ  

42-49 
Derleme/ 

Review 

Hareket Eğitimi ve Fiziksel Aktivitenin Çocuklarda Dikkat ve Denge Üzerindeki Etkileri: Geleneksel Derleme 

The Effects of Movement Education and Physical Activity on Attention and Balance in Children: A Traditional 

Review 

Kemal Arda KURT,  Ceren SUVEREN,  

 

https://orcid.org/0000-0002-7626-5828
https://orcid.org/0000-0003-3335-5361
https://orcid.org/0009-0000-5281-9235
https://orcid.org/0000-0001-5442-0869
https://orcid.org/0000-0002-2305-3098
https://orcid.org/0000-0002-9503-1840
https://orcid.org/0000-0003-0380-586X
https://orcid.org/0000-0001-5085-5988
https://orcid.org/0000-0002-6330-4226
https://orcid.org/0000-0002-2698-1500

